

# **Internet Intelligence House Nordic A/S**

**Artillerivej 86, 1., 2300 København S**

**CVR-nr. 28 71 13 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Henrik Stenmann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Internet Intelligence House Nordic A/S Artillerivej 86, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 28 71 13 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Albert Harsaae, Formand Tina Henriette Ravn Mogens Bransholm Henrik Stenmann
<b>Direktion</b>	Lars Rolf Gudbrandsson
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	HSS ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning til virksomheder og organisationer med fokus på digital strategi og anvendelse af Cloud data til f.eks. optimering af markedsføring og anvendt Machine Learning. IIH Nordic har været nomineret til en række priser for sine løsninger til integration af interne data (typisk ERP, CRM) med eksterne data (typisk GA4 premium, Google Marketing platform etc.). Selskabet er i en transformation fra traditionelle konsulentytelser og rådgivning på timebasis til at tilbyde digitale services.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.750.508 kr. mod 26.007.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.028.606 kr. mod 3.978.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.750.508</b>	<b>26.007.802</b>
1 Personaleomkostninger	-25.190.371	-20.851.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.166	-80.243
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.403.971</b>	<b>5.075.675</b>
Andre finansielle indtægter	356.649	107.397
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139.211	-72.727
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.621.409</b>	<b>5.110.345</b>
Skat af årets resultat	-592.803	-1.131.527
<b>Årets resultat</b>	<b>2.028.606</b>	<b>3.978.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.771.394	-21.182
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.028.606</b>	<b>3.978.818</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	412.516	203.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>412.516</u>	<u>203.265</u>
Deposita	1.075.824	1.048.713
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.075.824</u>	<u>1.048.713</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.488.340</u></b>	<b><u>1.251.978</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.190	1.052
Varebeholdninger i alt	<u>5.190</u>	<u>1.052</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.541.563	8.305.472
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	362.613	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.534	8.856
Udskudte skatteaktiver	28.806	29.331
Andre tilgodehavender	0	7.236.206
Periodeafgrænsningsposter	461.782	345.077
Tilgodehavender i alt	<u>15.444.298</u>	<u>15.924.942</u>
Likvide beholdninger	2.121.149	6.414.843
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.570.637</u></b>	<b><u>22.340.837</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.058.977</u></b>	<b><u>23.592.815</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	918.505	2.689.899
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	4.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.818.505</u></b>	<b><u>7.189.899</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	141.500	114.520
4	Anden gæld	<u>2.070.271</u>	<u>2.070.271</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.211.771</u>	<u>2.184.791</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.992.270	4.309.085
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.109.124	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.295.361	1.915.304
	Selskabsskat	484.213	986.142
	Anden gæld	<u>6.147.733</u>	<u>7.007.594</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.028.701</u>	<u>14.218.125</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.240.472</u></b>	<b><u>16.402.916</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.058.977</u></b>	<b><u>23.592.815</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	22.815.436	18.847.022
Pensioner	2.121.739	1.790.928
Andre omkostninger til social sikring	118.811	104.042
Personaleomkostninger i øvrigt	134.385	109.892
	<b>25.190.371</b>	<b>20.851.884</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	31
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	139.211	72.727
	<b>139.211</b>	<b>72.727</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.102.398	0
Aconto faktureringer	-3.848.909	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-1.746.511</b>	<b>0</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	362.613	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-2.109.124	0
	<b>-1.746.511</b>	<b>0</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	2.070.271	2.070.271
	<b>2.070.271</b>	<b>2.070.271</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.070.271	2.070.271

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr.

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.542
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	413

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 101 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 277 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Der er indgået en aftale vedrørende husleje, som tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel. Den fremtidige forpligtelse hertil udgør t.kr. 1.102.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSS ApS, CVR-nr. 25126408, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tina Henriette Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 50f93c88-99bc-4455-91b2-5f0b1257139d

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-06-13 17:38:12 UTC



## Jens Albert Harsaae

Bestyrelsesformand

Serienummer: 4868b1d1-329c-4acd-a9af-92c03f040903

IP: 46.246.xxx.xxx

2023-06-13 18:09:47 UTC



## Henrik Stenmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 376579f4-7857-405e-bece-5e2cbae838af

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-06-13 19:01:06 UTC



## Lars Rolf Gudbrandsson

Adm. direktør

Serienummer: 26fcb007-2178-4f59-8a10-403c53d4508c

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-06-13 20:20:11 UTC



## Mogens Bransholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 250f883e-d104-45f2-a4f9-4963679c0b57

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-06-14 07:41:46 UTC



## Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-14 08:44:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Henrik Stenmann**

**Dirigent**

Serienummer: 376579f4-7857-405e-bece-5e2cbae838af

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-06-14 09:46:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: SMEBX-J54MK-ZDQ58-HFIZP-6LP03-2EG03

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>